



News Release

2013年12月20日

株式会社ドリコム 株式会社サイバーコネクトツー

待望の新作RPG「フルボッコヒーローズ_®」 事前登録者数が5万人を突破!

突破記念として、ユニット(キャラクター)のパラメータを大公開!

"ソーシャル"を軸に主にスマートフォン向けのコンテンツを提供する株式会社ドリコム(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:内藤裕紀)と家庭用ゲームソフトを中心に数々のゲーム開発を手がける株式会社サイバーコネクトツー(本社:福岡市博多区、代表取締役:松山洋)は、12月16日に事前登録開始を発表した今冬iOS/Android向けに配信予定の「フルボッコヒーローズ®」について、事前登録者数が5万人を突破したことをご報告いたします。

事前登録開始後23時間・・・1万人突破!

事前登録開始後 43 時間・・・2 万人突破!

事前登録開始後 55 時間・・・3 万人突破!

事前登録開始後 67 時間・・・4 万人突破!

事前登録開始後 79 時間・・・5 万人突破!

(※予約サービス及び広告等は一切使っておりません)

5 万人突破を記念し、「★★」「★★★」「★★★★」のユニット(キャラクター)のパラメータを大公開致します。 本プレスリリースにて一部を公開します。詳細は別途公式ページをご覧ください。



< くプロモーションサイト及び事前登録ページ>>

http://official.fullbokko.drecom.jp/





★★★★ユニット(キャラクター)のパラメーター覧(一部)





※開発中のため、内容が一部変更となる可能性がございます





■ スマートフォン専用ゲーム「フルボッコヒーローズ®」概要

タイトル	フルボッコヒーローズ®
事前登録 URL	http://official.fullbokko.drecom.jp/
対応端末	iOS /Android
利用料金	基本プレイ無料、アイテム課金制
著作権表示	(C)Drecom Co., Ltd. powered by CyberConnect2 Co., Ltd.

[※]各社の会社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

株式会社ドリコム会社概要

【会社名】 株式会社ドリコム http://www.drecom.co.jp/

【設立日】 2001年11月13日

【所在地】 〒153-0064 東京都目黒区下目黒1丁目 8-1 アルコタワー17F

 【代表取締役社長】
 内藤 裕紀

 【資本金】
 1,087 百万円

【主な事業内容】 ソーシャルゲーム事業 アドソリューション事業 ソーシャルラーニング事業

株式会社サイバーコネクトツー会社概要

【会社名】 株式会社サイバーコネクトツー http://www.cc2.co.jp/

【設立日】 1996年2月16日

【所在地】 〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-5-1 カーニープレイス博多 11F

 【代表取締役】
 松山 洋

 【資本金】
 40 百万円

【主な事業内容】 家庭用ゲームソフト企画・開発、スマートフォン用ゲーム企画・開発

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ドリコム HR 本部 広報担当(担当:下村)

TEL/03-6682-5700 FAX/03-6682-5711 MAIL/pr@drecom.co.jp